
 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Správa logistického zabezpečení 
 

  

 
 

 
Nádražní 16 
150 05 Praha 5 

 

Tel.: +420 974 884 511 
Fax: +420 974 884 402 

Email: slzpp.sekret@pcr.cz 

 

PPR-32248-9/ČJ-2013-990656 

 V Praze 13. března 2014 

 Počet listů: 1 

  

Odůvodnění veřejné zakázky 

V souladu s ustanovením § 156 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ"), zadavatel uveřejňuje odůvodnění veřejné zakázky. 

Odůvodnění se vztahuje k veřejné zakázce s názvem „Technická podpora systému eGate - 

easyGO“. 

1) Účelnost: 

 Potřeby, které mají být splněním veřejné zakázky naplněny: V plánovaném cíli 

veřejné zakázky nedošlo k žádným změnám oproti Oznámení předběžných informací 

ve Věstníku veřejných zakázek (dále jen oznámení). 

 Vzájemného vztahu předmětu veřejné zakázky a potřeb zadavatele: Předmětem 

veřejné zakázky je zajištění technické podpory systému easyGO (brána č. 1 - 3) a 

prodloužení záruky pro bránu č. 1 na rok 2014. Systém easyGO je využíván v rámci 

výkonu služby ochrany vnějších hranic.   

 Předpokládaný termín dosažení cíle: I. čtvrtletí roku 2014. 

a) Popis rizik souvisejících s plněním veřejné zakázky: 
Technická podpora systému EasyGO a prodloužení záruky systému easyGO – eGate č. 1 

v roce 2014 je nezbytně nutná pro zabezpečení jeho nepřetržitého a spolehlivého chodu. 

2) Přiměřenost požadavků na technické kvalifikační předpoklady: 

Technické kvalifikační předpoklady nejsou požadovány. 

3) Vymezení: 

a) Obchodních podmínek 

 Veřejná zakázka vychází z provozních a ekonomických podmínek zadavatele daných 

legislativou a vnitřními akty řízení. 

 Odůvodnění splatnosti faktur - požaduje se pouze standardní splatnost faktur 30 dní. 

 Odůvodnění požadavku na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem 

třetím osobám – toto pojištění není požadováno. 

 Odůvodnění vymezení obchodní podmínky stanovící požadavek bankovní záruky 

vyšší než je 5% ceny veřejné zakázky – tato záruka není požadována. 

 Odůvodnění smluvní pokuty za prodlení dodavatele - požaduje se pouze standardní 

smluvní pokuta 0,05 % z ceny plnění, které je v prodlení a to za každý den prodlení. 



2 

 Odůvodnění smluvní pokuty za prodlení zadavatele za úhradu faktur - požaduje se 

zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za nedodržení termínu splatnosti faktury.  

 Záruky – požadovány jsou standardní záruky, které je možné u této služby 

požadovat. 

b) Technických podmínek 

 vymezení a stanovení technických podmínek je v souladu s ust. § 45 a § 46 ZVZ. 

4) Odůvodnění stanovení základních a dílčích hodnotících kritérií a způsobu hodnocení nabídek: 

 vzhledem k tomu, že se jedná o Jednací řízení bez uveřejnění s oslovením jediného 

možného dodavatele, nebude provedeno hodnocení. 

        Ing. Stanislav Loskot 

 za zadavatele 


		2014-03-13T15:14:58+0100




